П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
НАРОДНОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О внесении изменений в постановление

Народного Собрания Республики Дагестан
от 27 июня 2023 года № 621-VII НС

Народное Собрание Республики Дагестан

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Народного Собрания Республики Дагестан от

27 июня 2023 года № 621-VII НС «О предложении о присвоении наименования «пик
Петрасова» географическому объекту, расположенному на территории муниципаль-
ного района «Шамильский район» Республики Дагестан»,  следующие изменения:

1) наименование изложить в следующей редакции:
«О предложении о присвоении наименования «Петрасова» безымянной горе,

расположенной на хребте Нукатль на территории Шамильского района Республики
Дагестан»;

2) в преамбуле слова «о присвоении наименования «пик Петрасова» географи-
ческому объекту, расположенному на территории муниципального района «Ша-
мильский район» Республики Дагестан» заменить словами «о присвоении наимено-
вания «Петрасова» безымянной горе, расположенной на хребте Нукатль на террито-
рии Шамильского района Республики Дагестан»;

3) пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Одобрить предложение о присвоении наименования «Петрасова»

безымянной горе, расположенной на хребте Нукатль на территории Шамильского
района Республики Дагестан, с координатами центра географического объекта –
42°11,5' северной широты, 46° 33,3' восточной долготы, высотой 3778 м.».

2. Направить настоящее постановление в Федеральную службу государствен-
ной регистрации, кадастра и картографии.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Народного Собрания
            Республики Дагестан                                                                     З. Аскендеров

г. Махачкала
31 октября 2023 года
№ 672 - VII НС

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	НАРОДНОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН